
PORTARIA Nº 2970

“SUBSTITUI MEMBRO DA PORTARIA 2904, DE 12 DE JUNHO DE 
2024, QUE NOMEIA NOS TERMOS DA LEI FEDERAL 13.019, DE 31 
DE JULHO DE 2014 A COMISSÃO DE SELEÇÃO E A COMISSÃO 
DE  MONITORAMENTO  E  AVALIAÇÃO  DAS  PARCERIAS 
CELEBRADAS  ENTRE  O  MUNICÍPIO  E  AS  ENTIDADES 
PRIVADAS  NO  ÂMBITO  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL”. 

MARCELO DE MORAIS,  Prefeito de São Sebastião do Paraíso, MG, no 
uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art.  1º  Em substituição aos servidores  LUIZ GUILHERME DA SILVA 
RIBEIRO – Mat. 9889, PATRÍCIA APARECIDA DUTRA LEAL – Mat. 20054, e  AMANDA 
MILENA MARRA DA SILVA – Mat. 20555, nomeadas através do art. 3º, da Portaria 2904/2024, 
ficam nomeados os servidores  ANA MARTA PIMENTA DE MELO – Mat. 10537,  FLÁVIA 
LIZARELLI -  Mat.  10217 e  JOÃO BUGANÇA JÚNIOR -  Mat.  13249,  para  comporem a 
Comissão  de  Monitoramento  e  Avaliação,  para  atuarem  junto  as  parcerias  celebradas  entre  o 
Município de São Sebastião do Paraíso e as entidades privadas, no âmbito da Secretaria Municipal  
de Desenvolvimento Social, como presidente e membros, respectivamente.    

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura de São Sebastião do Paraíso, 22 de abril de 2025. 

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal


